
                                                                                                     
 

UCHWAŁA   NR  XVIII/111/2008 
    RADY  GMINY  ŚWIĄTKI                                 

                                              z dnia  30 września 2008 roku 
 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 
        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591. z póżn.zm.) oraz art. 165 ust.1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póżn.zm.) Rada 
Gminy postanawia co następuje : 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu  budżetu gminy na 2008 rok po stronie dochodów  i  
wydatków  w kwocie 116.377,-zł. zgodnie z załącznikiem  1 i 2   

       
                                                                        § 2   
     1.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 
            - dochody –14.927.255-zł. 

- wydatki – 14.662.586,-zł. 
                                                        

 § 3 
Nadwyżkę w kwocie 264.669,-zł.i przychody  w kwocie 247.152,-zł.przeznacza się na spłatę 
rat i pożyczek i kredytów w kwocie 511.821,-zł. 

 
 

§ 4 
1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3  „zadania inwestycyjne w 2008 r. '', który otrzymuje 
brzmienie określone w załaczniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
2.Dokonuje się poprawek w załączniku nr 5 „dochody i wydatki  związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego'' do 
uchwały nr XVII/106/2008 z dnia 10.09.2008r. ,który otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                         §5 
 
Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§ 6 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości           
poprzez wywieszenie na   tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
                                                                                                   
 
 
 
 

 



Zał. Nr 1 
do Uchwały NrXVIII/111/2008 Rady Gminy Świątki 

z dnia .30 września 2008r 
 

. 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW  NA  2008 ROK 

 
 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiany Plan po 

zmianach 
853 
 

  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

- +116.377 116.377 

 85395  Pozostała działalność - +116.377 116.377 
  2008 Dotacje Rozwojowe /środki 

UE/ 
- +109.912 109.912 

  2009 Dotacje rozwojowe /środki 
budżetu państwa/ 

- +6.465 6.465 

   Ogółem zmiany  +116.377  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał. Nr 2 
do Uchwały NrXVIII/111/2008 Rady Gminy Świątki 

z dnia 30 września2008 r 
                                  ZMIANA PLANU WYDATKÓW  NA  2008 ROK 
 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianach 
852   Opieka społeczna 2.296.007 - 2.296.007 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 231.020 - 231.020 
  3110 Świadczenia społeczne 231.020 -12.932 218.088 
  3119 Swiadczenia społeczne /udział 

środków własnych w projekcie - +12.932 12.932 

 85219  Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 261.537 +2.200 263.737 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.400 +1.800 11.200 
  4370 Zakup usług telefonów stacj. - +400 400 
 85228  Usługi opiekuńcze 2.200 -2.200 0 
  4110 Składka ZUS 400 -400 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800 -1.800 0 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

pilityki społecznej - +116.377 116.377 

 85395  Pozostała działalnośc - +116.377 116.377 
  4018 Wynagrodzenia osobowe - +17.472 17.472 
  4019 Wynagrodzenia osobowe - +1.029 1.029 
  4118 Składka ZUS - +3.588 3.588 
  4119 Składka ZUS - +205 205 
  4128 Składka na f. pracy - +550 550 
  4129 Składka na f.pracy - +32 32 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - +23.184 23.184 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - +1.364 1.364 
  4218 Zakup materiałó i 

wyposażenia - +21.448 21.448 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia - +1.263 1.263 

  4308 Zakup pozostałych usług - +42.820 42.820 
  4309 Zakup pozostałych usług - +2.522 2.522 
  4418 Podróże krajowe służbowe - +850 850 
  4419 Podróże służbowe krajowe  - +50 50 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2.326.004 - 2.326.004 

 90015  Oswietlenie ulic 94.800 - 94.800 
  4270 Zakup usług remontowych - +15.000 15.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne 40.000 -15.000 25.000 
   OGÓŁEM  ZMIANY 

  +116.377  

  
 
 

 



 

 


